MUNICÍPIO DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215- Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

PABX: 32.3577-1173
www.rodeiro.mg.gov.br

ERRATA ADJUDICAÇÃO

  Raul Paiva de Souza, pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal conforme
Portaria nº 3644/2017 e Decreto nº. 013/2007, no uso de suas atribuições,
considerando que as propostas apresentadas, atenderam aos interesses do Município,
estando os preços de acordo com o cotado no mercado, resolve adjudicar as
empresas: CERAMICA SANTA MARIA LTDA, CNPJ 19.125.343/0001-00, no valor de
R$ 366.100,00 (Trezentos e Sessenta e Seis Mil e Cem Reais); COELHO E SILVA
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ 10.282.328/0001-00, no valor estimado
de R$ 9.500.290,00 (Nove Milhões Quinhentos Mil Duzentos e Noventa Reais); JM
MADEIRAS RODEIRO LTDA - ME, CNPJ 09.208.682/0001-05, no valor estimado de
R$ 4.549.400,00 (Quatro Milhões Quinhentos e Quarenta e Nove Mil e Quatrocentos
Reais); KI-BLOCO LTDA – ME, CNPJ 16.737.204/0001-40, no valor estimado de R$
716.000,00 (Setecentos e Dezesseis Mil Reais); LUCIA ANDREIA DA SILVA JUSTE &
CIA LTDA – ME, CNPJ 09.021.710/0001-72, no valor estimado de R$ 72.500,00
(Setenta e Dois Mil e Quinhentos Reais); MIL LUZ ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA –
ME, CNPJ 19.936.482/0001-14, no valor estimado de R$ 2.442.240,00 (Dois Milhões
Quatrocentos e Quarenta  e Dois Mil Duzentos e Quarenta Reais); MILAN
ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND. COM. LTDA, CNPJ 21.797.519/0001-12,
no valor estimado de R$ 6.601.000,00 (Seis Milhões Seiscentos e Um Mil Reais);
NENEN TRATORES LTDA, CNPJ 86.547.700/0001-16, no valor estimado de R$
5.424.000,00 (Cinco Milhões Quatrocentos e Vinte e Quatro Mil Reais); PEDREIRA
DIAMANTE LTDA - EPP, CNPJ 20.878.849/0001-70, no valor estimado de R$
23.800.000,00 (Vinte e Três Milhões e Oitocentos Mil Reais); RD MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA. - ME, CNPJ 66.424.599/0001-07, no valor estimado de R$
6.245.140,00 (Seis Milhões Duzentos e Quarenta e Cinco Mil Cento e Quarenta
Reais); VIEIRA E GUIMARAES MATERIAIS DE CONST LTDA. - ME, CNPJ
14.016.147/0001-84, no valor estimado de R$ 16.385.920,00 (Dezesseis Milhões
Trezentos e Oitenta e Cinco Mil Novecentos e Vinte Reais), para Registro de Preço
para compra de materiais de construção para manutenção e ligação de redes de
esgoto, para manutenção dos prédios públicos (Paço Municipal, Almoxarifado, Saúde,
Educação, Serv. e Obras e Administração), para o parque das águas, para
manutenção e conservação das vias urbanas (conservação e manutenção de
calçamentos, meio fio, caixas coletoras, pintura de meio fio, encascalhamento de ruas,
construção de muros de contenção, construção de bueiros, etc.), construção de rede
pluvial, construção de drenos, construção de casa popular rural, para
encascalhamento de estradas vicinais e para distribuição de acordo com a
necessidade (casas populares).

Rodeiro, 13 de Janeiro de 2017.

RAUL PAIVA DE SOUZA

Pregoeiro Oficial